.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 17^r

De Thoma Cryspe, mercatore stapule, ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 3 clavi. Summa 1 saccus, 6 clavi lane in 2 pokettes^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Milbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Hugone Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 7 sacci, 3 clavi lane in 3 serpleris

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi. Summa 1½ sacci, 19 clavi lane in 4 pokettes

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 1400 pelles lanute

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Andrea Judde, mercatore stapule, 1200 pelles lanute

.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 9 mercatorum — 18d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 28½ sacci, 23 clavi pelles — 2600<bb>

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

*[56] 2 In navi Roberti Fary vocata Georgius de London' exeunte
versus Calesiam etc. eodem die [16 July 1526]*

De Johanne Milborne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi.
 Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^bDe Johanne Garwey, mercatore stapule, ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½
 saccus, 3 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus,
 5 clavi. Summa ^c3½ sacci, 25^c clavi lane in 7 pokettes ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 25 clavi; 24 clavi; 20 clavi; 25 clavi.
 Summa 1½ sacci, 16 clavi lane in 4 pokettes ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Offley, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Hille seniore et Ricardo Patryk, mercatoribus stapule, 1800 pelles
 lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, 1674 pelles lanute
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^b + [cross] marginated against this entry L (cf. variant c). ^{c-c} Interlined above 4
 sacci, 1 L, this being an erroneous total.

f. 18^r

<i><aa>Exitus 10 mercatorum — 20d<aa></i>	
<i><bb>Summa navis</i>	lane — 29 sacci, ^a 12 ^a clavi pelles — 3474 ^{<bb>}

^{a-a} Interlined above 14, struck through L.

*[57] 3 In navi Willelmi Colet vocata Michael de Strode exeunte
versus Calesiam etc. eodem die [16 July 1526]*

De Johanne Milbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19
 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Simone Jenyns, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Beach, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Henrico Paret, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Wenman, mercatore stapule, 800 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De David Woodrofe, mercatore stapule, 901 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Holys, mercatore stapule, 919 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, 400 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 10 mercatorum — 20d <aa>	
<bb> Summa navis	lane — 25½ sacci, 22 clavi pelles — 3020<bb>

[58] 4 In navi Willelmi Shereman vocata Maria de Kirkeley
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [16 July
1526]

De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Yarfond, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Hugone Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Sporyour, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Crispe, mercatore stapule, ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus. Summa 2 sacci, 12 clavi lane in 4 pokettes ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Fuller, mercatore stapule, 1200 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Smyth, mercatore stapule, 2200 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

f. 18^v

<aa> Exitus 7 mercatorum — 14d <aa>

<bb> Summa navis	lane — 21 sacci, 2 clavi pelles — 3400<bb>
------------------	---

[59] 5 In navi Andree Anderson vocata Maria Fortune de Aylesford exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis etc. [16 July 1526]

De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Milbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Beach, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Hugone Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 11 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4½ sacci, 2 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Crispe, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Wenman, mercatore stapule, 2000 pelles lanute..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 1200 pelles lanute..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Withers, mercatore stapule, 838 pelles lanute..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Hille seniore et Ricardo Patrik, mercatoribus stapule, 1000 pelles lanute..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 a-a custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 12 mercatorum — 2s <aa>

<bb> Summa navis	lane — 28½ sacci, 1 clavus pelles — 5038<bb>
------------------	---

[60] 6 In navi Ricardi Maykyn vocata Christoferus de Colchester exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis etc. [16 July 1526]

De Henrico Paret, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 7 sacci, 4 clavi lane in 3 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Sporyour, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.

De Johanne Shirley ^bseniore^b, armigero, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Thoma Love, mercatore stapule, 1463 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

f. 19'

De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 1800 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Roberto Catlyn, mercatore stapule, 1382 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

^{b-b} *Interlined L.*

< ^{aa} > Exitus 8 mercatorum — 16d < ^{aa} >	
< ^{bb} > Summa navis	lane — 25½ sacci, 20 clavi pelles — 4645< ^{bb} >

[61] 7 In navi Roberti Watson vocata Jacobus de Sandewico
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [16 July
1526]

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 3 clavi. Summa 4 sacci, 3 clavi lane in 7 pokettes ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 24 clavi; 24 clavi; 20 clavi; 20 clavi; 20 clavi; ½ saccus, 4 clavi; 23 clavi; 22 clavi. Summa 3½ sacci, 21 clavi lane in 9 pokettes ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De ^bJohanne^b Watson, mercatore stapule, 25 clavi; ½ saccus; ½ saccus; ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 6 clavi. Summa 3 sacci, 10 clavi lane in 6 pokettes ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Milbourne, ^cmilite^c, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Sporyour, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Milone Paslowe, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

< ^{bb} >-< ^{bb} > Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Johanne Garwey, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi. Summa 2 sacci, 14 clavi lane in 4 pokettes ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Withers, mercatore stapule, 800 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Wenman, mercatore stapule, 1528 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 2000 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Waryng, mercatore stapule, 800 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 ^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
 ^{b-b} Written over erasure L. ^{c-c} Interlined L.

<aa>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 32 sacci, 15 clavi pelles — 5128<bb>

[62] 8 In navi Roberti Colton vocata Maria et Jhesus de Sandewico exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis etc. [16 July 1526]

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 25 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 23 clavi. Summa 3½ sacci, 15 clavi lane in 8 pokettes ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Yarfard, ^bmilite^b, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 f. 19^v
 De Johanne Garwey, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi. Summa 2 sacci, 9 clavi lane in 4 pokettes ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Mylbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Nicholao Leveson, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 6 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 7 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 5 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4 sacci, 9 clavi lane in 1 serplero, 3 pokettes ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Johanne Sporyour, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, 1600 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Cony, mercatore stapule, 600 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Smyth, mercatore stapule, 1600 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De David Woodrofe, mercatore stapule, 480 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 ^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
 ^{b-b} Interlined L.

<aa>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 38 sacci, 17 clavi pelles — 4280<bb>

[63] 9 In navi Ricardi Rede vocata Johannes de Milton exeunte
 etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [16 July 1526]

De Willelmo Beach, mercatore stapule, 1 saccus, 13 clavi lane in 1 poke ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Milbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 1 saccus, 19 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 3½ sacci, 10 clavi lane in 1 serplero, 1 poke ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 ^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Cony, mercatore stapule, 25 clavi lane in 1 poket ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Offley, mercatore stapule, 2 sacci, 11 clavi lane in 1 serplero ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Simone Jenyns, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Withers, mercatore stapule, 600 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Judde, mercatore stapule, 1712 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Willyngton, mercatore stapule, 318 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 ^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

f. 20r

<aa> Exitus 10 mercatorum — 20d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 19 sacci, 23 clavi pelles — 2630<bb>

[64] **10** In navi Thome Pyers vocata Trinitas de Hulbridge
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis etc. [16 July 1526]

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 24 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus; 25 clavi; 24 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus; 25 clavi; 25 clavi; 22 clavi. Summa 3½ sacci, 15 clavi lane in 8 pokettes ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Sporyour, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Milbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 16 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 9 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 8 clavi. Summa 5½ sacci, 24 clavi lane in 2 serpleris, 2 pokettes ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci; 2 sacci, 16 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris, 1 pokette ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 5 clavi; 1½ sacci; $\frac{1}{2}$ saccus, 8 clavi. Summa 4^b sacci, 22 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanna Merland vidua, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 6 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 6 clavi. Summa 1 saccus, 12 clavi lane in 2 pokettes ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Milone Paslowe, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Antonio Cave, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi. Summa 1½ sacci, 6 clavi lane in 3 pokettes ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Andrea Juppe, mercatore stapule, 1880 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Hugone Smyth, mercatore stapule, 1430 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De predicto Antonio Cave, mercatore stapule, 1000 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^b Corrected in L from 3.

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

<aa> Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 38 sacci, 12 clavi
	pelles — 4310<bb>

[65] **11** In navi Simonis Baron vocata Jacobus de Maydestone
exeunte versus Calesiam etc. eodem die [16 July 1526]

De Johanne Milborne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 20v
De Johanne Sporyour, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
De Hugone Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero
..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
De Jacobo Yarfard, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 20 clavi.
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
De Georgio Medley, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
De Andrea Judde, mercatore stapule, 2200 pelles lanute
..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 1400 pelles lanute
..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
De Francisco Denham, mercatore stapule, 400 pelles lanute
..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
De Radulpho Shelton, mercatore stapule, 286 pelles lanute
..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
a-a custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 10 mercatorum — 20d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 25½ sacci, 20 clavi pelles — 4286<bb>

[66] **12** In navi Georgii Spodle vocata Petrus de Milton exeunte
versus Calesiam eodem die [16 July 1526]

De Johanne Garwey, mercatore stapule, ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 4 clavi; ½
saccus, 4 clavi; ½ saccus, 3 clavi. Summa 2 sacci, 14 clavi lane in 4 pokettes
..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Antonio Cave, mercatore stapule, 25 clavi; 25 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus,
2 clavi. Summa 2 sacci, 2 clavi lane in 4 pokettes
..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a
De Thoma Cryspe, mercatore stapule, 1½ sacci, 23 clavi lane in 1 poke	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a
De Willelmo Smyth, mercatore stapule, 1154 pelles lanute	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a
De Willelmo Waryng, mercatore stapule, 459 pelles lanute	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a
De Ricardo Cony, mercatore stapule, 420 pelles lanute	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a

<aa>Exitus 7 mercatorum — 14d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 10½ sacci, 24 clavi pelles — 2033<bb>

[67] 13 In navi Roberti Candeler vocata Christoferus de Calesia
exeunte versus Calesiam etc. eodem die [16 July 1526]

De Johanne Milbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Sporyour, mercatore stapule, ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus, 2 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 3 sacci, 21 clavi lane in 1 serplero, 2 pokettes ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

f. 21^r

De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Radulpho Shelton, mercatore stapule, 1200 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Simone Jenyns, mercatore stapule, 800 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

^{a-a} *cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.*

<aa> Exitus 6 mercatorum — 12d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 17 sacci, 20 clavi nelles — 2000<bb>

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.

[68] 14 In navi Johannis Bartelot vocata Julianus de Calesia
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [16 July
1526]

De Johanna Merland vidua, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus; $\frac{1}{2}$ saccus; $\frac{1}{2}$ saccus, 5 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 5 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus; $\frac{1}{2}$ saccus. Summa 3 sacci, 11 clavi lane in 6 pokettes ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Shirley seniore, armigero, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; $1\frac{1}{2}$ sacci; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi. Summa 4 sacci, 19 clavi lane in 1 serplerio, 1 poke, 1 pokette..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 24 clavi; 2 sacci, 5 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa $6\frac{1}{2}$ sacci, 22 clavi lane in 3 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Michaelle Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa $4\frac{1}{2}$ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Andrea Judde, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa $4\frac{1}{2}$ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Milbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 7 sacci, 1 clavus lane in 3 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Georgio Medley, mercatore stapule, 2 sacci, 3 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4 sacci, 21 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 18 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi. Summa $5\frac{1}{2}$ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris, 2 pokettes ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Hugone Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplerio ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 1168 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De predicto Andrea Judde, mercatore stapule, 719 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Antonio Cave, mercatore stapule, 1600 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Hille seniore et Ricardo Patrik, mercatoribus stapule, 1400 pelles lanute..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Ricardo Parsons, mercatore stapule, 400 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 15 mercatororum — 2s 6d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — $43\frac{1}{2}$ sacci lane pelles — 5287<bb>

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

f. 21^v

[69] 15 In navi Ricardi Pyper vocata Margareta de Briklessey
exeunte versus Calesiam eodem die [16 July 1526]

De Michaele Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Milbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 7 sacci, 3 clavi lane in 3 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 2 sacci, 6 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4 sacci, 24 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^bDe Thoma Redhode, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Summa 4½ sacci, 8^c clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Milone Paslowe, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Hugone Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^bDe Antonio Cave, mercatore stapule, ½ saccus, 5 clavi; 8 clavi. Summa ½ saccus, 14^c clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Francisco Denham, mercatore stapule, 2000 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Judd, mercatore stapule, 1200 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Yate, mercatore stapule, 920 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Simone Jenyns, mercatore stapule, 400 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De predicto Antonio Cave, mercatore stapule, 1600 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Holys, mercatore stapule, 467 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Fuller, mercatore stapule, 400 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

^a a custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^b + [cross] marginated against this entry L (cf. variant c). ^c + [cross] entered above this number (because it is erroneous) L.

<aa> Exitus 15 mercatorum — 2s 6d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 35½ sacci, ^a 11 clavi ^a usses — 6987<bb>

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

^{a-a} Interlined above 13 clavi, struck through L.

- [70] 16 In navi Ricardi Barnys vocata Elizabetha de Calesia exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [16 July 1526]
- De Johanne Milbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 7 sacci, 4 clavi lane in 3 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi; 1 saccus, 9 clavi. Summa 5½ sacci, 19 clavi lane in 2 serpleris, 1 poke ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 1 saccus, 12 clavi; ½ saccus, 4 clavi. Summa 1½ sacci, 16 clavi lane in 1 poke, 1 poket ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Georgio Medley, mercatore stapule, ½ saccus, 17 clavi lane in 1 poket ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
- f. 22'
- De Willelmo Holys, mercatore stapule, ½ saccus; ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus. Summa 1½ sacci, 4 clavi lane in 3 pokettes... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 1400 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Roberto Catlyn, mercatore stapule, 1064 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Thoma Smyth, mercatore stapule, 1060 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
- ^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 10 mercatorum — 20d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 21½ sacci, 19 clavi pelles — 3524<bb>

- [71] 17 In navi Georgii Halle vocata Thomas de London' exeunte versus Calesiam eodem die [16 July 1526]
- De Milone Paslowe, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Nicholao Leveson, mercatore stapule, ½ saccus, 6 clavi; ½ saccus, 6 clavi; ½ saccus, 5 clavi. Summa 1½ sacci, 17 clavi lane in 3 pokettes ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Johanne Withers, mercatore stapule, 202 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De David Woodrofe, mercatore stapule, 403 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Willelmo Smyth, mercatore stapule, 1600 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Gedge, mercatore stapule, 136 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 ^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

<aa> Exitus 6 mercatorum — 12d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 6½ sacci, 3 clavi pelles — 2341<bb>

[72] **18** In navi Johannis Firley vocata Christoferus de Colcestre
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [16 July
 1526]

De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 21 clavi. Summa
 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Milbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 4 clavi; 2 sacci, 12 clavi.
 Summa 4 sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris.... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, ½ saccus, 1 clavus lane in 1 pokette
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Judd, mercatore stapule, 1400 pelles lanute
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Francisco Denham, mercatore stapule, 1240 pelles lanute
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Beale, mercatore stapule, 1200 pelles lanute
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Catlyn, mercatore stapule, 65 pelles lanute
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 ^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

<aa> Exitus 7 mercatorum — 14d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 9½ sacci, 3 clavi pelles — 3905<bb>

f. 22v

[73] **19** In navi Ricardi Miche vocata Petrus de Colcestre
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [16 July
 1526]

De Milone Paslowe, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Judd, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Yate, mercatore stapule, 1½ sacci, 3 clavi lane in 1 poke
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.	
--	--

De Katerina Clopton vidua, mercatore stapule, 1½ sacci, 1 clavus lane in 1 poke ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 1400 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Fuller, mercatore stapule, 1000 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Beale, mercatore stapule, 1200 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 ^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 8 mercatorum — 16d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 10 sacci, 7 clavi pelles — 3600<bb>

[74] 20 In navi Ricardi Waylond vocata Petrus de Alburgh
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [16 July
 1526]

De Katerina Clopton vidua, mercatore stapule, 1½ sacci, 9 clavi; 1½ sacci, 1 clavus; ½ saccus. Summa 3½ sacci, 10 clavi lane in 2 pokes, 1 pokette ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 25 clavi lane in 1 pokette ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Milone Paslowe, mercatore stapule, ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus, 6 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 6 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 6 clavi; 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 3 clavi. Summa 7½ sacci, 25 clavi lane in 2 serpleris, 6 pokettes ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Hugone Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanna Broune vidua, mercatore stapule, 1510 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 1700 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Judd, mercatore stapule, 1883 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De ^bpredicto^b Hugone Smyth, mercatore stapule, 1600 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De David Woodrofe, mercatore stapule, 235 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 ^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
 ^{b-b} Interlined L.

<aa> Exitus 10 mercatorum — 20d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 16½ sacci, 20 clavi pelles — 6928<bb>

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

*[75] 21 In navi Johannis Elmystone vocata Jacobus de Reynham
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis etc. [16 July 1526]*

De Milone Paslowe, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci,
18 clavi. Summa 7 sacci, 1 clavus lane in 3 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 2 sacci, 2 clavi lane in 1 serplero ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Willelmo Smyth, mercatore stapule, 2200 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 23r
De David Woodrofe, mercatore stapule, 433 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
De Hugone Smyth, mercatore stapule, 400 pelles lanute ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
..... ^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<i><aa>Exitus 5 mercatorum — 10d<aa></i>	
<i><bb>Summa navis</i>	lane — 9 sacci, 3 clavi pelles — 3033 <i><bb></i>

*[76] 22 In navi Johannis Fourde vocata Jacobus de Briklessey
exeunte versus Calesiam eodem die [16 July 1526]*

De Antonio Cave, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 5 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 5 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus,
3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi. Summa 3
sacci, 23 clavi lane in 6 pokettes ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
De Willelmo Holys, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi. Sum-
ma 1 saccus, 6 clavi lane in 2 pokettes ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
De Thoma Aleyn, mercatore stapule, 25 clavi; 8 clavi; 2 clavi; 1 clavus. Summa $\frac{1}{2}$
saccus, 10 clavi lane in 4 pokettes ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
De Nicholao Leveson, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 6 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma $2\frac{1}{2}$ sacci, 24 clavi lane in 1 serplero, 1 pokette
..... ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
De Hugone Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
De Michaelae Dormer, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 6 clavi lane in 1 pokette
..... ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
De Milone Paslowe, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 16 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus,
5 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi. Summa $5\frac{1}{2}$ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris, 2
pokettes ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
De Johanne Hille seniore et Ricardo Patryk, mercatoribus stapule, 614 pelles lanute
..... ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
De Francisco Denham, mercatore stapule, 1860 pelles lanute ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a

<i><aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.</i>

De Willelmo Smyth, mercatore stapule, 494 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De predicto Hugone Smyth, mercatore staple, 1405 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Parsons, mercatore stapule, 1103 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Fuller, mercatore stapule, 1180 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Beale, mercatore stapule, 866 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 ^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>Exitus 15 mercatorum — 2s 6d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 16½ sacci, 23 clavi pelles — 7522<bb>

Summa totalis hujus secunde et ultime eskippacionis versus Calesiam videlicet	lane — 512 sacci, 16 ^a clavi pelles — 89,971
---	--

^a Corrected in L from 18.
 f. 23^v

Lane eskippate versus partes exteriores et transmarinas

[77] In navi Laurencii de Arkereo vocata Trinitas de London' exeunte versus partes exteriores et transmarinas per et ultra strictus de Marrok quarto die Augusti anno regni regis Henrici Octavi decimo octavo [4 Aug. 1526]

De Johanne Walsyngham, indigena, mercatore stapule ville Calesie, ut factore et attornato in hac parte Ricardi Fermour, indigena, mercatoris stapule predice, 25 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; ½ saccus; ½ saccus; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; ½ saccus; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 25 clavi; 24 clavi. Summa 14½ sacci, 6 clavi lane in 31 pokettes, quorum custuma, subsidium et deveria Calesie juxta ratam 4^{or} marcarum tantum et non ultra de quolibet sacco, prout per litteras patentes¹ domini regis nunc Henrici Octavi prefato Ricardo Fermour factas, quarum datum est 27^o die Aprilis anno regni dicti domini regis nunc septimo [27 Apr. 1515], et irrotulatas in memorandis scaccarii dicti regis, videlicet inter recorda de termino sancti Hillarii anno decimo regis predicti rotulo 16° ex parte rememoratoris regis,² ac per breve ejusdem regis, cuius teste est 24° die Octobris anno 14° regis predicti

¹ LP II, No. 383, p. 115.

² TNA: PRO, E159/297 Recorda Hilary m 16.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

[24 Oct. 1522], custumariis sive collectoribus predictis inde directum [*untraceable*] plenius liquet, attingunt in toto ad £38 19s 7d

Corria bovium tannata eskippata infra hujus compoti tempus

[78] In navi Georgii de Acordo vocata Sanctus Christoferus de Renterea exeunte versus partes exteriores et transmarinas sextodecimo die Julii anno regni regis Henrici Octavi decimo octavo
[16 July 1526]

De Domingo de la Salde, alienigena, dimidium last, octo dacre et septem hides corriorum bovium tannatorum	custum' 18s 8½d subs' £3 8s 6½d deveria 15¾d	[Summa] £4 8s 6½d
---	--	----------------------

[79] In navi Simonis de Vertendono vocata Sancta Maria de Gadalope exeunte etc. 4° die Augusti anno predicto [4 Aug. 1526]

De Martino de Guyner, alienigena, dimidium last, sex dacre et novem hides corriorum bovium tannatorum	custum' 16s 10¾d subs' £3 23½d deveria 14d	[Summa] £4 ¼d
---	--	------------------